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     Российская Федерация

      Новгородская область Парфинский район

Администрация  ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27.12.2021  № 113
п. Пола

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу Полавского 
сельского поселения «Развитие и совер-

шенствование форм местного самоуправ-

ления на территории Полавского сельского 
поселения на 2020- 2025 годы», утвержден-

ную постановлением Администрации 
сельского поселения от 12.12.2019 № 88

 На основании бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановления Администрации Полавского   сельского поселения от 25.09.2019 № 63 «Об утверждении Порядка принятия решений  о разработке муниципальных программ Полавского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ
          1.  Внести изменения и дополнения в муниципальную  программу  Полавского сельского поселения «Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Полавского сельского поселения на 2020 -2025  годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 12.12.2019  № 88 (далее Программа) следующие изменения:

         1.1. строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Источник финансирования - бюджет сельского поселения, объём финансирования 00,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 – 0,0 тыс. рублей

2021 – 0,0 тыс. рублей

2022 – 0,0 тыс. рублей

2023 – 0,0 тыс. рублей

2024 – 0,0 тыс. рублей

2025 – 0,0 тыс. рублей »


1.2. строку 10. раздела «IV.  Мероприятия муниципальной программы»,  изложить в следующей редакции:

	«10.
	Организация и проведение конкурса "Лучшее территориальное общественное самоуправление"
	Администрация сельского       поселения
	2020 год
	2.0., 2.1.
	бюджет сельского поселения
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0»


2.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                             С. М. Петров
